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ПРИЈАВА ЗА ГРАНТ
I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ
	Име на организацијата 
	

	Адреса
	

	Телефонски број
	

	Адреса за електронска пошта (e-mail)
	

	Веб-сајт (доколку имате)
	

	Лице за контакт – име, презиме и позиција
	

	Адреса за електронска пошта на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	


II. КАПАЦИТЕТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА 
1. Краток опис на организацијата (најмногу половина страница)
Опишете ја мисијата на организацијата, главните области на делување, бројот на членови, вработени и волонтери, како и главните извори на финансирање.
	


2. Позначајни проекти во последните три години

	Назив на проектот
	Донатор
	Период на спроведување 
	Вкупен грант
	Ослободен од ДДВ (ДА/НЕ)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3. Активности, проекти, знаења и постигнати резултати на организацијата во соработка со деловната заедница, како и евентуални активности за поттикнување фер однос кон потрошувачите и/или заштита на животната средина (најмногу една страница)
	


4. Наведете партнери од бизнис заедницата со кои имате воспоставено соработка во спроведување заеднички активности, поттикнување фер однос кон потрошувачите, унапредување на потрошувачките права и/или заштита на животната средина (доколку постојат)
	


III. ОПИС НА  ПРЕДЛОГ-ПРОЕКТОТ (најмногу три страници)
1. Назив на предлог-проектот: 
2. Потреба

Наведете во која општин-а/и или регион(и) предлагате да ги спроведете активностите. Опишете зошто таму е потребно да се унапреди односот на компаниите кон потрошувачите и животната средина, и колкав би бил интересот кај локалната бизнис заедница. Објаснете зошто во средината во која ги планирате активностите е потребно да се зголеми разновидноста на изворите на финансирање на граѓанските организации.

	


3. Очекувани резултати од предлог-проектот 
Во описот на очекуваните резултати, меѓу другото, задолжително наведете го бројот на компании пред кои ќе ја претставите можноста да се стекнат со сертификатот (најмалку 10), како и бројот на компании во кои ќе ја верификувате исполнетоста на сертификациските критериуми (најмалку 3).

	


4. Активности

Опишете ги активностите кои би ги преземале со финансиската поддршка од грантот во секоја од следниве области: а) промоција на сертификатот пред компаниите и потрошувачите во локалната средина; б) анализа на локалниот пазар за сертификатот и идентификување заинтересирани компании за сертификација; в) верификување на исполнетоста на сертификациските критериуми кај заинтересираните компании и поддршка за да ги направат потребните измени во своето работење. Секоја активност објаснете ја во еден пасус. Дополнително, доколку предвидувате, опишете ги активностите во следниве опционални области: давање поддршка на сертифицираните компании во решавање поплаки од потрошувачите или предлагање стимулативни мерки на политиките за поддршка на сертифицираните компании.

	


5. Временска рамка (додадете редови во долната табела за да ги опфатите сите предвидени активности)
	Активности
	Месеци

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Наслов на активност 1: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наслов на активност 2: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наслов на активност 3: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6. Методологија

Задолжително наведете: а) сектори или стопански гранки од локалниот бизнис кои ќе ги таргетирате; доколку веќе имате идентификувано и конкретни компании пред кои ќе ја претставите можноста да се стекнат со сертификатот, наведете ги и нивните имиња; б) кус опис на тимот за спроведување на активностите и нивното искуство во работа со деловната заедница, како и поттикнување фер однос кон потрошувачите и/или заштита на животната средина (биографија на проектниот координатор и верификаторите да се приложат со пријавата); в) опис како ќе обезбедите одржливост во нудењето на сертификатот во средините што ги предлагате и по завршувањето на проектот.

	


7. Партнерства

Наведете ги граѓанските организациите со кои планирате заеднички да го спроведувате  предлогот (доколку предвидувате заедничко спроведување) и која ќе биде нивната улога. За секоја партнерска организација треба да доставите потпишана согласност од нивниот правен застапник. Доколку планирате соработка со останати чинители во спроведувањето на проектот, наведете со кои и во што ќе се состои соработката.
	


НАПОМЕНА: Покрај овој образец, граѓанските организации треба да пополнат и достават и: а) буџетски образец, б) копија од решение за регистрација или тековна состојба од Централниот регистар, в) биографии на тимот што ќе работи на проектот, вклучително и верификаторите (лицата кои ќе ја проверуваат исполнетоста на сертификациските критериуми во компаниите кои се заинтересирани за стекнување на сертификатот).
	Застапник на организацијата:
	

	
	

	Потпис:
	

	Датум:
	

	Место:
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Проектот „Партнерство меѓу граѓанското општество и деловниот сектор  – развивање иновативен модел за мобилизација на финансиски средства“ се спроведува од:
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Проектот е финансиран 

од Европската унија
3

